www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

342 Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Novembro de 2019 • Edição MMMCMLIII

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

342 Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Novembro de 2019 • Edição MMMCMLIII

Estado do Piauí
amara MunJdpal de Santa Cruz do Plaul

•Gabinete do Presidente"

ATA DA 12tl SESSÃO ORDINÃRIA DO ANO lEGISI.ATIVO DE 2019.

,_ vinte e - - do mls de_.., do ano• 2019, à 19;00II ("--e horas), na sede da ª"'""''
Municipal. sftuada na IWI Sousa Martins, n• 2&l, - em ....,.._ ""Senhcns Venadcns e wrllclndo•

que havll qudrum--para o sau 1\lnclonarnemo, o senhOr ,_: frllndsm Pln-, --a
-· Nlo hlvmdo ,,,._para• pauta da ordem clollt, oseMor l'taklente. dedmJu - • sosslo e
para constar, eu, ica..- Hqp.lelna Gonçalvas, escnwl • ~ 1111 que depois de Ida e achada IXlllforme, vai
ckwlamenll! _...da pelos Wl'Udores presentes.

/49-404 ,,,..,.+;;"? s..._..,iz,, /49'M-'1,« .·.
i • Sl!a'&tirlo: Morse M rtlns Santos Moura

mlr Galdlno dos Santos

~pc,·qv~ t 1,µ, ,Íi ÁAa-~ '4a.
Francisca Pinheiro da Anlõjo Mala

S"?Ndtó 1\LQ. C'o.-~ -'tba:nor,c- o,11MP
Joseudes Maria Gonçalves a.. Damasceno

~ z.;.c< - 4144-::
~ Rlcardlno de OIM!lra

Estado do Piauí
Câmara Municipal de Santa Cruz do Piauf

"Gabinete do Presidente"

ATA DA 141 SESSÃO ORDINÁRIA DO ANO LEGISLATIVO DE 2019.

Aos vinte e quatro dias do mês de setembro do ano de 2019, às 19;00h (dezenove horas), na sede da Cãmara
Municípal, sítuada na Rua Sous-a Martins, n• 281, reunír.am-se em plen:irio os Senhores Vereadores e verificando

Que havia Quórum suficiente para o seu funcionamento, o Senhor Presidente: Francisco Pinheiro, declarou aberta a
se-ss-ão. Não havendo matéria para a pauta da ordem do dia, o Senhor Presidente, declarou encer rada a sessão e

par.1 consur, eu, Karenina Noaueira Gonçatves, escrevi a presente Ata que depois de lida e achada conforme, vai
devidamente assinada pelos vereadores presentes.

Presidente; Francisco Pinheiro

1 • Vice-Presidente: Antônio Valdir l eal Santos

2• Vice-Presidente: Raimundo Rodrigues de Moura Neto

1 • Secretário: Morse Martins Santos Moura

2· Secretário: M iguel Pereira da SIiva

Altamir Galdino dos Santos

Francisca Pinheiro de Araújo Mala

Joseudes Maria Gonçalves B. Damasceno

Rogério Rlcardlno de Ollvelra

ESTADO DO PIAU
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS DO PIAUÍ

COMISSÃO PERMANE~E DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CARAÚB.AS DO PIAUÍ(PI), aviso que realizará nodio 05/12/2019, às lSh, o
oberturo do licitação do modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2019, do tipo Meno,, Preço
Global. oqetivondo o contratação de empre,o especioliiodo poro o execução dos serviços de
engenharia para a implantação de pavimentação cm p□rclelepípedo cm vias pJbiicas do
município de Coroúbos do Piouí[PII. Valor Globd Estimado: R$ 822.00:>,00- Fr: Orçamento Anual
2019.

Caraúbas do Piouí[PI). 19 de novembro de 2019.

ANALÚ PORTE LA NUNES
Preslclente de Ccimlssâc Permcnente de Ucllaçêes

fj ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTO DO BURITI

CONVITE

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTO DO BURITI CONVIDA AS

AUTORIDADES E O POVO EM GERAL PARA PARTICIPAREM DA

AUDIENCIA PÚBLICA QUE SERA REALIZADA NA SEDE DA CÂMARA

MUNICIPAL, À PRAÇA SANTANA, NESTA CIDADE ÃS 10:00 HORAS DO

DIA 21 (QUINTA-FEIRA) DE NOVEMBRO DO CORRENTE ANO, PARA

DEMONSTRAÇÃO E AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS

FISCAIS DO SEGUNDO QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO FINANCEIRO

DE 2019, NOS TERMOS DO ARTIGO 9°, § 4°, DA LEI DE

RESPONSABILIDADE FISCAL.

MARCOS NUNES CHAVES

Prefeito Municipal

j' ESTADO DO PIAUI

· PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTO DO BURITI

CONVITE

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTO DO BURITI CONVIDA AS

AUTORIDADES E O POVO EM GERAL PARA PARTICIPAREM DA

AUDIENCIA PÚBLICA QUE SERÂ REALIZADA NA SEDE DA CÂMARA

MUNICIPAL, A PRAÇA SANTANA, NESTA CIDADE AS 10:00 HORAS DO

DIA 21 (QUINTA-FEIRA) DE NOVEMBRO DO CORRENTE ANO, PARA

PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS RECURSOS DA SAÚDE NOS TERMOS

DO ARTIGO 36, § 5° DA LEI COMPLEMENTAR Nº 141/2012.

REGIANE MACHADO SOUZA

Secretaria Municipal de Saúde

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent